
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 812

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA  PODA EN  LAS  SUCURSALES
ROSARIO OESTE, ROSARIO NORTE, SUR Y CENTRO”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 25.969.644,36 (Pesos veinticinco millones novecientos sesenta y nueve
mil seiscientos cuarenta y cuatro con treinta y seis centavos), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/01/2021 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 815

OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MT Y BT CON COLOCACIÓN DE GABINETES
DE 4 VIAS PARA USUARIOS PUNTUALES EN LA CIUDAD DE ROSARIO-ETAPA XXIX

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 17.939.075 (Pesos diecisiete millones novecientos treinta y nueve mil
setenta y cinco), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 25/01/2021 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 816

OBJETO: RECAMBIO DE L.A.B.T CONVENCIONAL POR PREENSAMBLADO EN LA CIUDAD DE ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 26.608.489 (Pesos vientiseis millones seiscientos ocho mil cuatrocientos
ochenta y nueve), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/01/2021 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 817

OBJETO: ADQUISICIÓN DE REGULADORES DE TENSIÓN AUTOMÁTICOS

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  24.903.731,04  (Pesos  veinticuatro  millones  novecientos  tres  mil
setecientos treinta y uno con cuatro centavos), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2021 - HORA: 10.00



LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA 814

OBJETO: CONVERSIÓN A DOBLE TERNA DE LA LÍNEA DE ALTA TENSIÓN 132 kV ET ROSARIO OESTE-
ET GODOY

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  405.985.770,72  (Pesos  cuatrocientos  cinco  millones  novecientos
ochenta y cinco mil setecientos setenta con setenta y dos centavos), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/01/2021 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA 813

OBJETO:  CONSTRUCCIÓN,  PROVISIÓN  Y  MONTAJE  DE  NUEVA  ESTACIÓN  TRANSFORMADORA
132/13,2 kV CATAMARCA EN LA CIUDAD DE ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 315.742.000 (Pesos trescientos quince millones setecientos cuarenta y
dos mil ), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/01/2021 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32153 Dic. 11 Dic. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2020



Llámese a Licitación Pública para la Adquisición de Juegos Infantiles para remodelaciones en
Parque El Zorzalito según Decreto Nº 295 de fecha 10 de diciembre de 2020.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 5/01/21 a las 12 hs. En Receptoría de Rentas Municipalidad de
Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 6/01/21 - Hora: 11:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173
- CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 6/01/21 -
Hora: 10:00

$ 450 433419 Dic. 11 Dic. 28

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2020

Objeto: La presente licitación tiene por objeto la cesión de la explotación, por el término de 12
meses, del Kiosco ubicado dentro del predio de la plazoleta “Albert Sabin”, sita en Bv. 25 de Mayo.

Fecha de Apertura: 17/12/2020, Hora: 10:00.

Lugar de apertura: Comuna de Alcorta - Sarmiento Nº 284.

Valor del Pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:00 hs. del día 17/12/2020 - Comuna de Alcorta.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. día 17/12/2020 - Comuna de Alcorta.

$ 33 432850 Dic. 11

__________________________________________


